Российская  Федерация

Красноярский  край

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

07.11.2018

                 г.Назарово

                        № 305-р
На основании ст.158 Бюджетного кодекса РФ, ст.20 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», в соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", ст.14 Устава города Назарово,  в целях осуществления контроля за эффективным использованием бюджетных средств и выполнением показателей эффективности деятельности унитарных предприятий:

 1. Обязать руководителей муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий, отраслевых (функциональных) органов уведомлять главу города о начале проведения проверки их деятельности, либо деятельности подведомственных им организаций государственными контролирующими органами, после окончания проверки представлять главе города в 5-дневный срок акты проверки для анализа и принятия мер.

2. Распоряжения администрации города Назарово от 05.08.2009 № 262-р, от 31.07.2013 № 310-р признать утратившими силу.

3. Общему отделу (Забудская) разместить данное распоряжение на официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет.

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава города                                                                                          С.И. Сухарев